


Uke 5	Arbeidsplan for Lindebøskauen skole
Lindebøskauen skole 2022/23	10.trinn

Informasjon:	 Lindebøskauen Skole Stø kurs i trygt farvann
<p>Elevrådsmøte mandag i 3. time-</p> <p>Husk å ta med minID eller bankID, dere skal søke på torsdag. Søknaden kan etterpå endres fram til 1.mars. Så ikke stress dersom du fremdeles er litt usikker:)</p> <p>Ordenselever: 10a: Teya og Tobias 10b: David og Elise 10c: Albert og Oda</p>	

UKESOVERSIKT					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 5	Elevrådsmøte 3. time - tegnosalen	Prøve i samfunnsfag, Michaels gruppe		10A søke i Vigo 5.t 10B søke Vigo i 6.t 10c søke i Vigo 7.t Levere naturfagoppgave 10a	Prøve algebra
Uke 6	Tverrfaglig tema	Tverrfaglig tema	Skidag	Tverrfaglig tema	Tverrfaglig tema
Uke 7	Bluesbandfrem- føring	Elevsamtaledag	Spansk: presentasjon + spørsmål Tysk: Innlevering	Bluesbandfremføring Prøve i samfunn (Annes gruppe)	

Norsk	
Tema:	Reklame og kommunikasjon, og ei økt med nynorsk
Læringsmål:	“Gjenkjenne og bruke språklige virkemidler og retoriske appellformer”
Lekse:	Lese nyheter hver dag

Matematikk	
Tema:	Kvadratsetningene
Læringsmål:	Utforske multiplikasjon av polynomer algebraisk.
Lekse:	Bruk målarket til å gjøre deg best mulig forberedt til prøven på fredag.

Samfunnsfag	
Tema:	Velferdsstaten – veien til velferd
Læringsmål:	Se målark
Lekse:	Michaels gruppe: Prøve Annes gruppe: Vi jobber med målarket til prøven vi ble enige om å ha i uke 7. Dere får god til på skolen til dette og har også hele uke 6 til disp (ingen andre lekser denne uka). Felles repetisjon av temaer etter ønske. Husk at dere kan mye ut fra den presentasjonen dere har hatt om temaet.

Naturfag	
Tema:	Klimaendringer
Læringsmål:	Kunne gjøre rede for faktorer som kan forårsake globale klimaendringer.
Lekse:	10C: Oppgaven i naturfag skal leveres senest tirsdag kveld. 10a har frist torsdag.

KRLE	
Tema:	Religion og konflikt
Læringsmål:	Jeg kan presentere en valgfri religiøs konflikt (eventuelt samisk religion eller noe om kjønn/ seksualitet og religion). Vi jobber med oppgaven på skolen denne uka.
Lekse:	Jobbe litt videre med oppgaven

Musikk	
Tema:	Bluesband
Læringsmål:	Jeg kan teksten på sangen til gruppa mi utenat, og jeg vet hva jeg skal spille, slik at jeg kan både synge og spille samtidig.
Lekse:	Lære seg teksten og det du skal spille på sangen til gruppa di utenat. Øv godt så dere er samspilte. Sjekk oppgavekriterier på Classroom. Bluesbandframføringa skjer i uke 7.

Kroppsøving	
Tema:	Elevundervisning
Læringsmål:	“Bruke egne ferdigheter og kunnskaper på en slik måte at det kan medvirke til framgang for andre”
Lekse:	Forberede deg til undervisningen du skal holde. I 10 a er det Lisa, Ella, Marie, Ola, Simon og Andreas som skal i ilden. Siden dere er to treergrupper, får der 30 minutter hver.

Spansk	
Tema:	Un año de intercambio cultural
Læringsmål:	Jeg kan fortelle om hvor jeg har lyst til å reise, hvorfor jeg vil reise dit og hva jeg vil se og gjøre der.
Lekse:	Jobbe med presentasjon (skal framføres onsdag i uke 7).

Tysk	
Tema:	Meine Rolle, wer bist du eigentlich?
Læringsmål:	Kunne beskrive seg selv med egenskaper på tysk
Lekse:	Lese og forstå teksten som er delt på skolen.cdu. https://skolenmin.cdu.no/komponent/62050e51cbcba83d8e725b05/4?_tysk/wer-bist-du-eigentlich-611e6bf46e0d7474f6894348-60bf13b840b82d285beb6337

Valgfag	
Tema:	Friluftsliv: Vi ser an været. Legger ut på classroom.
Læringsmål:	
Lekse:	